Steckverbinder male, 2polig, IP6/, 0,5m

BL LED-Steckverbinder male 2-polig IP67 fiir einfarbige LED-Strip 50 cm

Artikel-Nr.: 171154
BETTER LIGHT

O —  A—
Lange 8

AUSSCHREIBUNGSTEXT

Steckverbinder male 2-polig fiir einfarbige LED-Lichtbander, IP67, M8-Stecker, Kabelquerschnitt 0,34mm? Temp. Best. bis 90°C, UL listed, 50 cm

© BILTON LEDON Technology | www.better-light.at
Gewerbepark Harham 2, 5760 Saalfelden | Osterreich | Tel.: +43 6582 71164 | Mail: office@bltechnology.at o
Version: 20250809 | Irrttimer und Druckfehler vorbehalten. Alle Rechte vorbehalten.



Steckverbinder male, 2polig, IP6/, 0,5m

BL LED-Steckverbinder male 2-polig IP67 fiir einfarbige LED-Strip 50 cm

Artikel-Nr.: 171154

VERPACKUNGSINFORMATION

EAN

Artikel-Nr.
Nettogewicht [g]
Bruttogewicht [g]
Bruttobreite [mm]
Bruttohdhe [mm]
Bruttolange [mm]
Zolltarifnummer
Nettobreite [mm]
Nettohéhe [mm]
Nettolange [mm]

Ursprungsland

4250716941326
171154
10

10

100,0
50,0
100,0
85369010
10,0

10

500

CH

BETTER LIGHT

SICHERHEITSINFORMATIONEN: Lesen Sie sich vor Inbetriebnahme die Sicherheits-und Montagehinweise sorgsam und vollstandig durch. Die

Betriebsanleitung finde Sie unter: www.better-light.at

HAFTUNGSAUSSCHLUSS: Die technischen Angaben sind nach bestem Wissen ermittelt worden. Dennoch behalten wir uns Irrttimer vor. Vergewissern Sie

sich, dass Sie immer die neuste Version des Datenblattes verwenden. Das Datenblatt finden Sie unter: www.better-light.at

© BILTON LEDON Technology | www.better-light.at

Gewerbepark Harham 2, 5760 Saalfelden | Osterreich | Tel.: +43 6582 71164 | Mail: office@bltechnology.at

Version: 20250809 | Irrttimer und Druckfehler vorbehalten. Alle Rechte vorbehalten.


http://www.tcpdf.org

