

Steckverbinder male, 2polig, IP67, 0,5m

BL LED-Steckverbinder male 2-polig IP67 für einfarbige LED-Strip 50 cm

Artikel-Nr.: 171154



AUSSCHREIBUNGSTEXT

Steckverbinder male 2-polig für einfarbige LED-Lichtbänder, IP67, M8-Stecker, Kabelquerschnitt 0,34mm², Temp. Best. bis 90°C, UL listed, 50 cm

Steckverbinder male, 2polig, IP67, 0,5m

BL LED-Steckverbinder male 2-polig IP67 für einfarbige LED-Strip 50 cm

Artikel-Nr.: 171154



VERPACKUNGSINFORMATION

EAN	4250716941326
Artikel-Nr.	171154
Nettogewicht [g]	10
Bruttogewicht [g]	10
Bruttobreite [mm]	100,0
Bruttohöhe [mm]	50,0
Bruttolänge [mm]	100,0
Zolltarifnummer	85369010
Nettobreite [mm]	10,0
Nettohöhe [mm]	10
Nettolänge [mm]	500
Ursprungsland	CH

SICHERHEITSINFORMATIONEN: Lesen Sie sich vor Inbetriebnahme die Sicherheits- und Montagehinweise sorgsam und vollständig durch. Die Betriebsanleitung finden Sie unter: www.better-light.at

HAFTUNGSAUSSCHLUSS: Die technischen Angaben sind nach bestem Wissen ermittelt worden. Dennoch behalten wir uns Irrtümer vor. Vergewissern Sie sich, dass Sie immer die neuste Version des Datenblattes verwenden. Das Datenblatt finden Sie unter: www.better-light.at